
令和 5年 5月 29日 

 

福井大学同窓経営者の会の皆様 

 

福井大学祭文京キャンパス実行委員会 

実行委員長  髙橋 昂大 

 

福井大学祭「越
こしの

祭
さい

」2023開催へのお礼 

 

拝啓 初夏の候、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 このたびは、福井大学祭「越祭」の開催にあたり、多大なるご支援をいただき誠にあり

がとうございました。 

 5月 27日（土）、28日（日）両日とも天気に恵まれ、無事に大学祭を終えることができ

ました。4年ぶりに学外者の方々にも来場していただけたこともあり、小さなお子様、

小・中・高校生から、年配の方々まで、年齢を問わず地域の方々にも大学祭を楽しんでい

ただき、大学祭を通して福大生と地域の皆さまとの交流が行える良い機会を与えていただ

いたものと感謝しております。 

また、たくさんの福井大学の先輩 OB、OGの方々にもご来場いただき、私たち大学祭実

行委員をはじめ、参加した学生たちにたくさんの激励のお言葉を頂くことができ、良い繋

がりができたものと思っております。 

 これからも皆様方のご期待に沿えるよう福井大学を盛りあげて参りますので、今後とも

変わらぬお力添えをいただきますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 


